排水管側溝接続承認申請書
令和　　年　　月　　日

　　道路管理者　常滑市長　殿
〒
住　　　所
氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
名称及び
代表者氏名
　　　電　話
連絡先　氏名
　　　電　話

　下記のとおり排水管を道路側溝（桝）に接続したいので承認してください。
記

	接続の場所
	　常滑市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地先

	　市　道　　　　　　　　　　　　線

	接続する管種

	接続工事の内容
	別添図面のとおり

	接続工事の時期
	[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	　雨水管の有無
	　全ての接面道路について、雨水管　□有　　□無　←いずれかに☑

	　浄化槽の有無
	　敷地内の浄化槽について、浄化槽　□有　　□無　←いずれかに☑

	　接続の理由
	　接面道路に雨水管がある場合に雨水管に接続できない理由
（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

常建土第　　　－　　　号
　上記について承認します。ただし、次の条件を守ってください。

　　　　　　令和　　年　　月　　日
道路管理者　　常　滑　市　長

	条件

　別紙のとおり